
8

7

8

8

8

7

7

8

8

8

77

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

Využití metod ananlýzy sítí pro řízení projektu

Název práce:

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

Posudek vedoucího diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2021/2022

Autor práce:

Bc Pavel Šesták

Katedra magisterského studia

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Prof. Ing. Ivan Gros, CSc. 

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

23. květen 2022 Podpis vedoucího:

Autor použil ve své práci pro plnánované rozšíření portfolia firmy SWOT analýzu spolu s grafickým

modelem průběhu vlastní akce: Síťový graf umožnil autorovi specifikovat hlavní aktivity nutné pro úspěch

projektu a určit jejich návaznosti. Je zřejmé, že firma získává první zkušenosti se stratgickým

rozhodnutím, což se projevilo i v problémech specifikovat nezbytné aktivity. Přesto je výsledek práce

dobrý a je výchrodiskem pro další zpřesnění projektu. Teoretická část je standardně zpracována. Otázka

k obhajobě: Jaký by byl další postup implementace metody při řízení projektu ve firmě? 

Stránka 2 z 2


